
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4310

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně u RK

Prodej stavebního pozemku 850 m², Zlín u
Majáku
Březnice

Celková plocha: 850 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: BO! Reality Vám nabízí k prodeji pozemek pro bydlení na katastrální hranici Zlína U
Majáku, pozemek se nachází ve vyhledávané lokalitě.

Tento pozemek o celkové ploše 850 m² je ideální pro stavbu vašeho vysněného domova. Pozemek se nachází v klidné
lokalitě, která vám poskytne dostatek soukromí a klidu. Díky své velikosti máte možnost realizovat své nápady a
představy a vytvořit tak prostor, který bude plně odpovídat vašim potřebám.

Občanská vybavenost v nedalekém okolí je velmi dobrá, od centra Zlína se nacházíte jen 10 minut autem. Přívod vody
je dálkovým vodovodem. Elektřina je dostupná v napětí 230 V a 380 V. Cesta je obecní a zpevněná, což zajišťuje
pohodlný přístup k pozemku jak v suchém, tak i v deštivém počasí. Pokud jste zaujati touto nabídkou a máte zájem o
prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poskytneme další informace a domluvíme termín prohlídky. Těšíme se
na vás!

Vyřizuje
Jan Prudil
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


